PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.10.2011                                                                                                        № 1818
О реорганизации Мурманского муниципального унитарного предприятия «Агентство Мурманнедвижимость» в форме присоединения к нему Мурманского муниципального унитарного предприятия ателье «Люкс»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью г. Мурманска», утвержденным решением Мурманского городского Совета от 06.10.1998 № 17-153, Уставом муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:
1. Реорганизовать Мурманское муниципальное унитарное предприятие «Агентство Мурманнедвижимость» в форме присоединения к нему Мурманского муниципального унитарного предприятия ателье «Люкс».
2. Мурманскому муниципальному унитарному предприятию «Агентство Мурманнедвижимость» (Истратов А.В.) в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления:
2.1. Сообщить в письменной форме в Инспекцию Федеральной налоговой службы России по городу Мурманску о начале процедуры реорганизации с указанием формы реорганизации.
2.2. Направить в комитет имущественных отношений города Мурманска предложения по составу реорганизационной комиссии.

3. Комитету имущественных отношений города Мурманска
(Синякаев Р.Р.):
3.1. Выступить в качестве органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Мурманского муниципального унитарного предприятия «Агентство Мурманнедвижимость».
3.2. Организовать проведение мероприятий по реорганизации Мурманского муниципального унитарного предприятия «Агентство Мурманнедвижимость» в форме присоединения к нему муниципального унитарного  предприятия  ателье «Люкс» согласно действующему законодательству.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев